MUNICIPIO DO ALANDROAL

Declaracao de recebimentos em atraso a data de 31-12-2015
Nos Termos da Lei 22/2015, de 17 de margo (42 alteragdo a Lei 8/2012 de 21 de fevereiro
Relagao de consumidores ndo-domésticos com divida a 31-12-2015n30-

N2 de Consumidores
Valor
Nome

JOSE JOAQUIM CARDOSO DOS SANTOS

AGUAS DE LISBOA E VALE DO TEJO - GRUPO A
FATIMA & FILHOS, LDA.

MEGAFINANCE PARTNESS, S.A.

INES FIALHO BERNARDO DOS SANTOS

SANTA CASA DA MISERICORDIA DE ALANDROAL
QUINTA DA SANFANHA - GESTAO AGRICOLAE |
EDMUNDO PAULO LOPES DA ROSA CRISTO MARQU
ANTONIO JOAO ARRIAGA SERRA

MARIA HELENA BASILIO BENTO

JOSE ANTONIO GALHANAS BALTAZAR

ANTONIA MARIA MIRA NOBRE DO NASCIMENTO B
ARQUINAVE, SOCIEDADE DE CONSTRUGOES, S.A
TRANSPORTES CARDOSO & PIEDADE, LD2

JOSE MANUEL CONCHA MOREIRA CAVACAS
JOSE CARLOS FARELO BILRO

JOAQUIM JOSE GRILO

ONEXPOR, LDA.

CARLOS MANUEL CAIRES MATEUS

ANDREIA SOFIA DIAS VICENTE

ESTEVES & CLAREU, LDA.

VANIA SOFIA SALVADOR CALISTO

GILBERTO MANUEL ALGARVIO MARTINS - ALDRA
ANTONIO JOAO CAEIRO CALISTO

ARMINDO LUiS FRANCISCO

MARIA JOANA VALENTE BIA

JOAO MONTALTO LDA

SOMARBEM MARMORES DA LAGOA, LDA.

EZQ - ENGENHARIA, DEMOLICAO E REABILITAC

>5000 €
1
16 693,57 €

16 693,57 €

1000 - 5000 €
3
6 374,72 €

3186,47 €
1742,65€
1445,60 €

500-1000 €
7
4745,95 €

845,77 €
811,02 €
755,43 €
632,00 €
614,50 €
547,65 €
539,58 €

250-500 €
8
2796,30 €

436,27 €
431,66 €
361,22 €
351,79 €
315,34 €
309,51 €
297,34 €
293,17 €

100 €250 €
8
1289,31€

223,57 €
201,31 €
183,09 €
153,14 €
144,06 €
134,86 €
125,37 €
123,91 €

<100 € Total
65 92
1808,00€ 33707,85¢€

87,46 €
85,64 €
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ROGERIO FERNANDO REIS DIAMANTINO 76,37 €
INACIO ANTONIO PADILHA BALIXA 70,50 €
JOSE BENTO DOS SANTOS PADILHA 68,19 €
ANTONINO FORTUNATO MARTINS MOURINHA 67,33 €
CONSTRUGOES MINOALENTEJO, UNIPESSOAL, LD 63,17 €
ANTONIO TOMAZ CARRACA 60,72 €
DOMINGOS MANUEL MITRA DA SILVA 59,34 €
AGRUPAMENTO VERTICAL DE ALANDROAL (ESCOL 58,90 €
FaBRICA DE PaO DA MINA LDA 57,41 €
LUIS FILIPE SALVADOR DE ALMEIDA 53,56 €
CENTRO SOCIAL PAROQUIAL DE ALANDROAL 51,96 €
GRUPO DESPORTIVO E RECREATIVO DO ROSARIO 46,08 €
MARIA DAS DORES BARREIROS COELHO 45,92 €
ANTONIA OLIMPIA MATIAS SARNADINHA 44,12 €
ALGARVIO & MARTINS, LD2 42,38 €
MARIA DE JESUS DA LAGOA ROSADO ESTURRICA 40,78 €
LENA - CONSTRUGOES ATLANTICO, S. A. 39,93 €
INTRAMAR-IND.TRAN.MARMORES LDA 39,06 €
ADELIA DA CONCEICAO MAMEDE ANDRESO 34,38 €
MANUEL ROCHA E FILHO, LD? 34,26 €
MARIA DE JESUS SILVA GROMICHO MIRA 30,00 €
ASSOCIAGAO DE CAGADORES E PESCADORES DE 27,83 €
JOAQUIM JOSE ROSADO 25,65 €
VITOR ANTONIO GODINHO 25,20 €
HABISARAZ - SOC.DE CONSTRUGOES,LDA. 24,29 €
BOLSIMO-GESTAO DE ACTIVOS, S.A. 22,04 €
ALANDROCAR, LD2 21,58 €
JOSE ANTONIO RODRIGUES GALVAO 21,39€
JOSE ANTONIO TATA 19,14 €
INACIO JOSE RAMALHO ROMAO 17,70 €
MARIO VALADAS CONCHA 17,27 €
ALANDROALIMENTAR UNIPESSOAL, LDA 15,58 €
JOAQUIM MANUEL PEREIRA 15,58 €
PONCIO JOSE CEBOLA 15,58 €

ANDREIA FILIPA PERDIGAO DELGADO 15,36 €
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ANTONIO JOAQUIM ROSADO 15,36 €
JOAQUIM MIGUEL SILVA PICANCO 15,36 €
SATALENTEJO, COMERCIO E REPARACAO DE ELE 15,36 €
CASA DO POVO DE TERENA 14,13 €
CTT- CORREIOS DE PORTUGAL SA-USP/SCF/CRB 13,41 €
MARIA JOSE COELHO ROMA 12,60 €
SONIA MANUELA DA SILVA GONGALVES 12,60 €
FRANCISCO CAEIRO MITRA 12,06 €
JOAQUIM FORTES SILVA 11,53 €
INACIO SEBASTIAO DA SILVA CARVALHO 11,49 €
JOSE ANTONIO PATEIRO 11,31 €
FRANCISCO GRAZINA RAINHO 11,21 €
SOCIEDADE COLUMBOFILA ALANDROALANSE 9,62 €
MARIA EUGENIA RIBEIRO BERNARDO 9,59 €
CLUBE DE RUGBY DE JUROMENHA 9,34 €
LUIS MIGUEL CARVALHO DORES GRAVE 7,99 €
CENTRO DE SAUDE DE ALANDROAL 7,77 €
BENTO ROSADO CALISTO 7,68 €
FRANCISCO DOS SANTOS SALVADOR DE ALMEIDA 7,68 €
JOSE MANUEL DE DEUS GOMES 7,68 €
OLINDA JOAQUINA RAMALHO GOMES 7,68 €
IRMANDADE SANTISSIMO SACRAMENT 7,56 €
CONSTANCIA ROSA LOBO TRINDADE 7,31€
JOAQUIM MIGUEL RODRIGUES GRILO 6,29 €
JOSE LUIZ MORGADO MANTEIGAS 590€
CONSTROPE - CONGEVIA, ENGENHARIA E CONST 4,02 €
FERNANDO FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 2,87€

GRUPO VOLUNTARIO DE S. PEDRO, TERENA 0,95 €



